Ofício Vereador Nº 1072/2019
São Roque, 10 de dezembro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Fiscalização visita técnica para observar o trecho do asfalto que está levantando na Rua Antônio Meleiro (em um ponto que fica no muro lateral, um muro verde bem alto) do Condomínio Villa Helena que fica na Lions Club Nº 403.
Tal pedido se justifica em prol da segurança dos motoristas e pedestres que trafegam no local, em especial, os motociclistas que podem cair ao passar pelo trecho que o asfalto está danificado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/12/2019 - 14:32 9097/2019